Председателю ППО
ГАПОУ РК «КМК»
Редчиц О.А.
члена профсоюза
______________________
______________________
______________________
______________________
______________________

Заявление

	Прошу предоставить «Профсоюзный кэшбэк 2022» _________________
___________________________________________________________________
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

_______________20___г.						__________________